Tabulka €. 9/ Table 9

Licenéni poplatky za nakoupené licence podle kraju*
Licences fees for purchased licences by regions*

Kraje
Regions

HI. m. Praha / Capital Prague
Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj
CR celkem / CR total

*podle sidla Zpravodajske Jednotky / Dy residence of reporting unit

Rok / Year 2004

Celkem z toho nové
Total incl.: New

744 003 98 984
1050 010 119 541
105 661 23523
286 451 97 619
464 102 227
146 620 69 435
587 324 8513

62 892 48 259

47 070 16 455

84 608 6 582

377 628 197 973

66 067 13210
1388 367 13377
348 226 88 939
5759 029 802 637

Rok / Year 2005

Celkem
Total

1858 856
2629 738
771 797
810 649
627 422
433 816
802 790
323 351
1135688
237 624
287 373
123 093
291120
365 088
10 698 405

z toho nové
incl.: New

179 361
44 380
45777
87 277
1410
143 139
1400
5181
32639
2174
13 318
12 201
51215
71697

691 169




